Dzial Nazwisko i imie telefon e-mail
Nadlesniczy (N) Ostrowski Waldemar 89 76 11 930 | waldemar.ostrowski@olsztyn.lasy.gov.pl
Sekretariat (S) Koztowska Agnieszka | 89 76 11 930 | gorowo@olsztyn.lasy.gov.pl
*100 agnieszka.kozlowska@olsztyn.lasy.gov.pl
Z-ca Nadlesniczego (NZ) | Kaminski Henryk 89 76 11 930 | henryk.kaminski@olsztyn.lasy.gov.pl
*311
Gtowny Ksiggowy (NK) | Pilucik Agnieszka 89 76 11 930 | agnieszka.pilucik@olsztyn.lasy.gov.pl
*611
Inzynier Nadzoru (NN) | Manko Wiadystaw 89 76 11 930 | wladyslaw.manko@olsztyn.lasy.gov.pl
*219
Mioduszewski Karol 89 76 11 930 | karol.mioduszewski@olsztyn.lasy.gov.pl
*218
Kadry (NO) Gasiorowska Teresa 89 76 11 930 | teresa.gasiarowska@olsztyn.lasy.gov.pl
*130
Posterunek Strazy Lesnej | Ko¢ Piotr 89 76 11 930 | piotr.koc@olsztyn.lasy.gov.pl
(NsL) *220
Bilkiewicz Tomasz 89 76 11 930 | tomasz.bilkiewicz@olsztyn.lasy.gov.pl
*221
Btazejewski Jarostaw 89 76 11 930 | jaroslaw.blazejewski@olsztyn.lasy.gov.pl
x221
Sekretarz (NS) Stachowska Teresa 89 76 11 930 | teresa.stachowska@olsztyn.lasy.gov.pl
*671
Dziat Gospodarki Leénej | Gruzlinska Sylwia 89 76 11 930 | sylwia.gruzlinska@olsztyn.lasy.gov.pl
(ZG) *331
Ferdycz Krzysztof 89 76 11 930 | krzysztof.ferdycz@olsztyn.lasy.gov.pl
*333
Remigiusz Piecewicz 89 76 11 930 | remigiusz.piecewicz@olsztyn.lasy.gov.pl
*332
Ulejczyk Sylwester 89 76 11 930 | sylwester.ulejczyk@olsztyn.lasy.gov.pl
*330
Chodara Kinga 89 76 11 930 | kinga.chodara@olsztyn.lasy.gov.pl
*335
Sieniuc¢ Marek 89 76 11 930 | marek.sieniuc@olsztyn.lasy.gov.pl
*676
Dziat ksiggowosci Kordzikowska Kamila 89 76 11 930 | kamila.kordzikowska@olsztyn.lasy.gov.pl
(KF) *614
Kinal Mariola 89 76 11 930 | mariola.kinal@olsztyn.lasy.gov.pl
*600
Niewiadomska Elzbieta | 89 76 11 930 | elzbieta.niewiadomska@olsztyn.lasy.gov.pl
*613
Dziat adm.-gosp. Drozdowski Tomasz 89 76 11 930 | tomasz.drozdowski@olsztyn.lasy.gov.pl
(sekretarza) *674
(NS) Pauperowicz-Kawecka 89 76 11 930 | emilia.kawecka@olsztyn.lasy.gov.pl
- *672
Emilia
Worobiec Mariola 89 76 11 930 | mariola.worobiec@olsztyn.lasy.gov.pl

*BZ3




